
1

ÉLŐ ÁRVERÉS – HUBERTUS Agráripari Bt.

Megtekintés ideje:  2020. február 17-én 9:00-13:00 között 

 2020. február 18-án 8:00-10:00 között

Megtekintés helye:  Hubertus Agráripari Bt. telephelye: 8713 Kéthely, Malom utca 4.

Az árverésről, az eszközökről további információ és fotók, illetve a regisztrációs adatlap az árverésre elérhető ezen 
a linken: https://intergavel.com/auction_details?auction_id=594

További információ kérhető az alábbi elérhetőségeken: 

Általános információk: +36 23 200 120, +36 30 353-7481, info@intergavel.com,  

Műszaki információk: +36 30 695-0566 

Figyelem! Amennyiben elfoglaltsága nem teszi lehetővé személyes részvételét az árverésen, vételi ajánlatát 
fogadjuk, telefonos megbízását kollégáink teljesítik. Ezzel kapcsolatban keresse aukciós menedzserünket a fenti 
elérhetőségeken.

Az Intergavelről:

Az Intergavel Aukciószervező Kft. 2005 óta foglalkozik ipari és mezőgazdasági eszközök árverés útján történő 
értékesítésével. Mára 500-nál is több sikeres aukció lebonyolításán vagyunk túl. A vállalat négy országban van jelen 
közvetlenül a régióban, de más aukciósházakkal való együttműködéseinknek köszönhetően az árverésre bocsátott 
gépekre, berendezésekre a világ minden részéről lehet licitálni. 

HASZNÁLT MEZŐGAZDASÁGI GÉPEK, ESZKÖZÖK
A HUBERTUS Agráripari Bt. ÉLŐ árverésre bocsájt csaknem 70 megbízható, rendszeresen karbantartott 
mezőgazdasági gépet, melyekkel bármelyik agrárvállalkozás fejlesztheti eszközparkját, így fokozva 
termelékenységét. Jöjjön el és licitáljon személyesen a tételekre, melyek között kedvező áron talál John Deere, 
New Holland, Rába-Steiger, Deutz Fahr traktorokat, valamint talajművelő eszközöket, szállító eszközöket, 
haszongépjárműveket is!

Az árverésen cégek, egyéni vállalkozások, őstermelők mellett magánszemélyek is részt vehetnek, licitálhatnak.

Árverés ideje:  2020. február 18., kedd, 11:00 órától

Árverés helye:  8713 Kéthely, Hunyadi u. 99. – Kristinus Borbirtok



2

ÁRVERÉSI SZABÁLYZAT

1. A regisztrációval, valamint az aukción való részvétellel mind az Ajánlattevők, mind a Vásárlók elfogadják Jelen Árverési 
szabályzatot és az alábbi fizetési és szállítási feltételeket.

2. Az árverésre kerülő tételeket a Megbízó nevében és javára az árverés ideje alatt található állapotukban bocsátjuk 
árverésre. Minden Vásárló tudomásul veszi és elismeri, hogy a vásárlást követően reklamációval nem élhet, 
és a termék minőségének szavatosságával, állapotával, teljességével, ismert vagy rejtett hibáival és egyéb 
tulajdonságaival kapcsolatban semmiféle felelősséget nem vállalunk.

3. A technikai adatok, mint pl. méret- és súlymegjelölés vagy gyártási év megadása nem kötelező. Ezen kívül 
kijelentjük, hogy az árverési tételek listája a legnagyobb körültekintés mellett és legjobb tudásunk szerint kerül 
összeállításra.

4. Az árverési tételeket a katalógus szerint, egymást követő sorrendben bocsátjuk árverésre. Különleges esetben az 
egyes árverési tételek kizárásának vagy összevonásának jogát fenntartjuk.

5. Az árverésen az odaítélés jogát a legtöbbet kínáló Licitáló kapja meg, miután ajánlatát az Árverésvezető háromszor 
megismételte. Ha kétség merül fel egy már elárverezett termékkel kapcsolatban, akkor az Árverésvezető ismét 
áruba bocsátja azt. Az Árverésvezető az árverés ideje alatt minden esetben kizárólagos jogkörrel rendelkezik.

6. Minden ár Euróban és nettó értendő. A leütési árat 10%+ ÁFA vásárlói felár terheli.

7. A legkisebb ajánlat értékét az Árverésvezető saját belátása szerint mérlegeli és fogadja el.

8. Az összes követelést a leütés után a pénztárnál készpénzben, az árverés előtti napon érvényes MNB EUR 
középárfolyamon átszámolva Forintban kell rendezni. Bankkártyás fizetés nem lehetséges. Bruttó 1.500.000 Ft 
eszközérték feletti vásárlás esetén a helyszínen készpénzben (magánszemélyek kivételével) 1.500.000 Ft fizethető 
be (amely magában foglalja az ÁFA-t és a vásárlói felárat is), a fennmaradó összeget utalással legkésőbb 2020. 
február 19-ig kell rendezni.

9. Az adásvétel tárgya a leütési adományozással a Vásárló tulajdonába kerül, amivel vagyoni felelősséget szerez az 
árverezett eszköz felett, és ezzel egy időben az elvesztés, sérülés, tűz-, víz-, elemi károk, illetve lopás és betöréses 
lopás kockázata is a Vásárlóra száll át, a berendezésre és minden tartozékára együttesen vonatkozóan. Átutalással 
történő kifizetés esetén az adásvétel tárgya ténylegesen csak a számla teljes kifizetése után kerül a Vásárló 
tulajdonába.

10. Az árverezett gépek, berendezések csak a vételár teljes kifizetése után bonthatók le, rakodhatók fel és szállíthatók 
el az árverés helyszínéről. A gépek lebontásának és elszállításának a költségei a Vásárlót terhelik, valamint a 
szállítási határidő be nem tartása miatt keletkezett költségekért a vásárlót terheli a felelősség.

11. A bejárás, az árverés, a lebontás és elszállítás ideje alatt bekövetkezett balesetekért semminemű felelősséget nem 
vállalunk. A gépek helyszínen való üzembe helyezése szigorúan tilos!

12. Az árverés összes látogatója egyformán felelősséggel tartozik az okozott károkért.

13. Az épületben esett károkért, balesetekért és egyéb idegen tárgyakért a Vásárlók tartoznak felelősséggel.

14. Az Árverésvezető jogosult saját nevében és a Megbízó javára vételárat és egyéb követelményeket bírósági úton 
behajtani.

15. Az árverésen más megbízásából résztvevő és vásárló Ajánlattevő is készfizető kezesként tartozik felelősséggel.

16. Az árverésekhez kapcsolódó szabadkézi értékesítések esetében is a fentiekkel megegyező feltételek az irányadóak.

17. Az árverés alatt, illetve közvetlenül árverés után elkészített számlák ismételt ellenőrzést igényelnek, az utólagos 
helyesbítés megengedett. 

18. Ajánlattevőink és Vásárlóink elérhetőségét jövőbeni aukcióink vagy vételi ajánlatunk érdekében információs célra 
megőrizzük.

19. Az aukción megvásárolt eszközök (bruttó maximum 1.500.000 Ft értékig) legkorábban 2020. február 18-án 
szállíthatók el.

20. Az árverésen való részvételhez szükséges ajánlattevő kártya kiállításához helyszíni regisztráció szükséges, 
amelyhez az adatok (cég esetén a cégadatok) megadását, céges meghatalmazást (amennyiben nem a cég aláírója, 
képviselője vesz részt az árverésen), valamint a személyi azonosításhoz fényképes igazolvány felmutatását kérjük.



3

Kép forrása: www.kristinus.hu

FIZETÉSI ÉS SZÁLLÍTÁSI FELTÉTELEK

Az árverésről hang-, és videófelvétel készül, melyet az esetlegesen felmerülő reklamációk és bizonyítási kötelezettség 
miatt 6 évig megőrzünk.

Fizetés és számlázás

1. A kikiáltási árak nettó árak és Euróban vannak feltüntetve. A leütési árat további 10% vásárlói felár terheli.

2. Az árverés levezetése, valamint a fizetés és a számlázás Forintban történik.

3. Fizetési feltételek: a helyszínen Forintban. A HUF-EUR árfolyam az árverés előtti napon érvényes MNB 
középárfolyam. Bankkártyás fizetés nem lehetséges.

 Bruttó 1.500.000 Ft eszközérték feletti vásárlás esetén legalább 1.500.000 Ft + vásárlói felár a helyszínen 
fizetendő, a fennmaradó összeget utalással legkésőbb 2020. február 19-ig kell rendezni. 

Szállítás

1. Elszállítási határidő: A bruttó 1.500.000 Ft-ig kifizetett eszközöket az élő árverés napján a fizetés után el lehet 
szállítani. 

 A szállítást a teljes vételár megfizetését követően 2020. február végéig kell megoldani.

 Amely vevő nem szállít február végéig, számára tárolási díj kerül felszámításra nettó napi 10.000 Ft összegben. 
Ha a tárolási díj összege (a szállítási csúszás miatt) meghaladja az eszköz értékét, abban az esetben az eszköz 
tulajdonjoga visszaszáll az eladóra.

A pakolás, szállítás során a mindenkor érvényes munka-, és tűzvédelmi előírásokat be kell tartani.

ÉLŐ AUKCIÓ HELYSZÍNE: 

8713 Kéthely, Hunyadi u. 99. – Kristinus Borbirtok



4

KATALÓGUS

A katalógusban lévő lista változtatásának jogát fenntartjuk. A lista online változata árverési oldalunkon naprakész 
(www. intergavel.com).

Tétel-
szám

Megnevezés Mennyi-
ség

Egység Leírás Kikiáltási ár – 
nettó (EUR)

1 Kultivátor 1 db Modell: UNICA-PVI; Gyártó: MaterMacc; Gyártási év: 2013 
Tájékoztató információ: hat soros; műtrágyaszóró tartály

2 700

2 Vetőgép 1 db Típus: SPC; Gyártási év: 1996  
Tájékoztató információ: 6 soros

450

3 Pótkocsi 1 db Típus: TK 18; Gyártó: Stetzl; Gyártási év: 1998; 
Műszaki vizsga érv: 2023.06.13

4 000

4 Orrkasza 1 db Típus: PZ 300F; Gyártó: KUHN; Gyártási év: 2012 2 500

5 Permetező 1 db Típus: NAL 10/4; Gyártó: Mezőgép; Tájékoztató tartály 
befoglaló méret kb.: átm. 1000-1300

900

6 Eke 1 db Típus: B-125; Gyártó: VEB; Három ekefej 430

7 Traktor 1 db Típus: MTZ-552; Gyártó: Belarusz; Gyártási év: 1990 
Műszaki vizsga érv: 2020.03.13.

3 500

8 Ford Ranger terepjáró 1 db Típus: Ranger 4x4 2.5 TDI Gyártó: Ford Gyártási év: 2004 
Műszaki vizsga érv: 2021.02.25 Tájékoztató információ: km óra állása 
felméréskor: 250.457

2 600

9 Mélylazító - szőlészeti 1 db Tájékoztató méret (mm):- befoglaló: 1600x1700-1400; 
mélylazító távolsága: 1400

250

10 Tolólap 1 db Tájékoztató méret (mm): tolólap teljes szélesség: 240; 
befoglaló: 2200x1900-1200

120

11 Vontatott rendterítő 1 db Típus: GF 10802 T; Gyártó: KUHN; 3 000

12 Takarmánykiosztó 
kocsi

1 db Típus: DT 120 R; Gyártó: Altec; Gyártási év: 2013 
Tájékoztató méret (mm): raktér: 1300x2700-500

1 200

13 Váltvaforgatós eke és 
tömörítő henger

1 kit 1 db váltvaforgatós eke: 
típus: EuroDiamant; gyártó: Lemken; 2x7 ekefej, 1 m-es vázmagasság, 
1 db tömörítő henger: típus: Variopack; 
Tartozék: raklapon látható alkatrészek, mint pl. réslemez

10 000

14 Vetőgép 1 db Típus: D9-40; Gyártó: Amazon; Gyártási év: 2001; Tartozék: 
utolsó képeken látható alkatrészek, mint pl. csövek, 
csoroszlya

3 500

15 Tárcsa 1 db Típus: KXT-3; (eladó nyilvántartás) Tájékoztató méret: - 
névleges munkaszélesség kb. 3 m

1 000

16 Eke 1 db Típus: B-125; Gyártó: VEB; Három ekefej 500

17 Ásóborona 1 db Típus: Rab-2,8; Gyártási év: 1982 950

18 Kultivátor 1 db Típus: KSMK-6; Gyártó: Agrikon KAM; Gyártási év: 2005 2 000

19 Fűkasza 1 db Típus: RM-2 (eladó nyilvántartás) 210

20 Mélyforgató eke 1 db Befoglaló méret (mm): 1400x1600-1600 200

21 Rendsodró 1 db Típus: GRS 25 N; Gyártó: Kuhn; Gyártási év: 2003 750

22 Mulcsozó 1 db Típus: MU 280 LW; Gyártó: Tehnos 2 700

23 Eke 1 db Típus: RIH 10-720; Gyártó: Rába; Gyártási év: 1983; 6fej 1 100

24 Magágyelőkészítő 1 db Típus: Unimat 5,6 1 800

25 Tárcsa 1 db Típus: IH-10-490-9,8; Gyártó: Rába; Gyártási év: 1986 3 000

26 Magágyelőkészítő 1 db Típus: KMG-6 FF; Gyártó: Kühne; Gyártási év: 2004 
Tartozék: 4 egység lúdtalp kapa

3 600

27 Borona 1 db Típus: IH (eladó nyilvántartás) Tájékoztató szélesség: kb. 9 m 1 100

28 Mélylazító 1 db Típus: IH-14-9 (eladó nyilvánt.); Tartozék: 8 db köröm 500

29 Eke 1 db Típus: B-125 (eladó nyilvánt) ;Gyártó: VEB; Három ekefej 500

30 Ásóborona 1 db Típus: Rab-2,8 950

31 Tárcsa 1 db Típus: KXT-3 (eladó nyilvántartás); Tájékoztató méret: 
névleges munkaszélesség kb. 3 m

1 000

32 Traktor 1 db Típus: 8295R; Gyártó: John Deere; Gyártási év: 2010; Mű.vi.
érv: 2021.05.25; Üzemóra: 12.039; Pozicionáló GPS nem tartozik 
a tételhez; Eladó információ: vezetett szervízkönyv; Auto Track 
kormányzás

40 000

http://www. intergavel.com


Pótalkatrészek ekékhez, kultivátorokhoz, tárcsákhoz, talajlazítókhoz, rendterítőkhöz 5

Tétel-
szám

Megnevezés Mennyi-
ség

Egység Leírás Kikiáltási ár – 
nettó (EUR)

33 Traktor 1 db Típus: TM 120; Gyártó: New Holland; Gyártási év: 2005 
Műszaki vizsga érv: 2023.06.13. Üzemóra állása: 4012

14 000

34 Váltvaforgatós eke 1 db Típus: XS; Gyártó: Vogel Noot; Gyártási év: 2013; 2x4 ekefej 4 500

35 Traktor 1 db Típus: 8970 DT; Gyártó: New Holland; Gyártási év: 2000 
Mű. vizsga érv: 2024.03.06. Üzemóra: 20.331 (eladó nyilvántartás)

8 000

36 Talajlazító 1 db Típus: Fralaz 3500 RH; Gyártó: Framest; Gyártási év:2013 3 500

37 Traktor 1 db Típus: Rába-Steiger 250; Gyártó: Rába; Gyártási év: 1982 
Műsz. vi. érv: 2020.08.24. Üzemóra állása: nincs pontos információ

8 500

38 Tárcsa 1 db Típus: IH-10-770; (eladó nyilvántartás); Gyártó: Rába 2 500

39 Kombájn 1 db Típus: CX8080; Gyártó: New Holland; Gyártási év: 2014; 
Eladó információ:- műszaki vizsga

95 000

40 Napraforgó asztal 1 db Típus: NAS-676; Gyártó: Optigép; Gyártási év: 2003 3 000

41 Traktor 1 db Típus: 6160 Agroton; Gyártó: Deutz; Gyártási év: 2015 
Műszaki vizsga érv: 2021.01.21. Üzemóra állása: 4215

33 000

42 Permetező 1 db Típus: Commander 4400 Gyártó: Hardi Gyártási év: 2012 20 000

43 Bálázó 1 db Típus: BR 6090; Gyártó: New Holland; Gyártási év: 2012 
Eladó információ: hálós bálázás

6 500

44 Mulcsgrubber 1 db Típus: TRIO 400; Gyártó: Köckerling; Gyártási év: 2012; 
Tartozék: utolsó képen látható alkatrészek, mint pl. rugó, kopó 
alkatrészek

9 000

45 Traktor 1 db Típus: MTZ-82 Gyártó: Belarusz Gyártási év: 1994 Műszaki 
vizsga érvényessége: 2024.03.03.

3 500

46 Erdészeti pótkocsi 1 db Típus: Agro 75; Gyártó: IGJ; Gyártási év: 2015; Műsz. vizs. érv: 
2020.11.05. Eladó információ: névleges térfogat: öt erdei m3

8 500

47 Ásóborona 1 db Típus: RAB-8,4 (eladó nyilvántartás) 2 500

48 Eke 1 db Típus: RIH 10-720; Gyártó: Rába; Gyártási év:1990; 4fejes 900

49 Gabona asztal 1 db Típus: Varifeed 25G; Gyártó: New Holland; Gy.év: 2014 15 000

50 Pótkocsi 1 db Típus: DK 13; Gyártó: Stetzl; Gyártási év: 2003 Műszaki 
vizsga érvényessége: 2024.06.05

7 000

51 Vetőgép 1 db Típus: DK 13; Gyártó: Stetzl; Gyártási év: 2003 Műszaki 
vizsga érvényessége: 2024.06.05

45 000

52 Útseprű 1 db Típus: Citymaster 2000; Gyártó: HAKO; Gyártási év: 2007; 
Műsz. vizs. érv: 2023.04.16 Óraállások: km: 6553; üzemóra: 6541

4 500

53 Pótkocsi 1 db Típus: TK-16; Gyártó: Stetzl; Gyártási év: 1995; rakfelület 
(mm): 4900x2300-1250; forgalomból kivonva - telephelyen belül 
trágya szállítására használták

1 500

54 Rendterítő 1 db Típus: PWP 530; Gyártó: Pronar; Gyártási év: 2013 2 400

55 Répakanál 1 db Méret (mm): 2050x1000-1000 250

56 Baktérium trágyaszóró 
egység

1 db Tájékoztató adat: tartály befoglaló méret (mm): 1400x800-
600- kb.; 16 db szórófej

150

57 Oldalkasza 1 db Típus: RT135-HY-R; Gyártó: Ziegler; Gyártási év: 2014 600

58 Gabonaroppantó 1 db Modell: OL 8000; Gyártó: Oehler; Méret (mm): 
váz: 2800x1000-2400; roppantó: 1000x600-700

600

59 Szivattyú 1 db Típus: MEC-D3/50A; Gyártó: Caprari 650

60 Kisteherautó 1 db Típus: Logan; Gyártó: Dacia; Gyártási év: 2011; 
Tájékoztató információ: - km óra állása felméréskor: 168.683- aukció zárásáig 
használják az autót.

2 500

61 GPS egység 1 db Gyártó: AG Leader 300

62 Vadriasztó gázágyú 1 db Vadriasztó gázágyú 100

63 Kormánylemezek 1 kit Eladó információ: - Vogel Noot váltvaforgatós ekéhez- 
mennyiség: 15 db és 11 db

200

64 Gyűrűs henger 1 db Névleges méret (m):- 3 m - 1,7 m; összesen 6 db henger 650

65 Permetező 1 db Méret (m)- befoglaló: 4x2,3-1,7- permetező cső: 2x3,8 
Megjegyzés: üzemképesség nem ismert

100

66 Mérleg 1 db Méréshatár: 500 kg Mérőfelület: 850x900 20

67 Rendsodró 1 db Rendsodró 200

68 Rendsodró 1 db Rendsodró 200

69 Váltvaforgatós eke 1 db Gyártó: Vogel Noot; Gyártási év: 2013; 2x5 ekefej 5 500



6

1.

5.

9

13.

17.

21.

2.

6.

10.

14.

18.

22.

3.

7.

11.

15.

19.

23.

4.

8.

12.

16.

20.

24.



7

25.

29.

33.

37.

41.

45.

26.

30.

34.

38.

42.

46.

27.

31.

35.

39.

43.

47.

28.

32.

36.

40.

44.

48.



8

53. 54. 55. 56.

62. 63.

49.

59.

67.

50.

60.

64.

68.

51.

57.

65.

69.

52.

58.

61.

66.


